[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.05.2015

№ 1076-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации города

от 10.04.2015 № 763-ра

«Об организации и проведении

городского конкурса
«Лучший молодой предприниматель

города Пыть-Яха»

среди субъектов малого и среднего

предпринимательства»
В целях пропаганды и развития молодежного предпринимательства, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Пыть-Яха, реализации подпрограммы 5 «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города от 25.11.2013 № 306-па, внести в распоряжение администрации города от 10.04.2015 № 763-ра «Об организации и проведении городского конкурса «Лучший молодой предприниматель города Пыть-Яха» среди субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1. В приложении № 1 к распоряжению:
1.1.
В пунктах 3.1 – 3.2 слова «в срок до 18 мая 2015 года» заменить словами «в срок до 28 мая 2015 года».

1.2.
В пункте 3.6 слова «в срок до 30.05.2015 года» заменить словами «в срок до 05.06.2015 года».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                  Р.И. Стадлер